
Tenisový oddíl Slavoj Český Brod 
 

Sokolská 894, 282 01 Český Brod         Tel. +420-720691893          http://www.tenis-cbrod.cz 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

Zápis ze schůze výboru TO Slavoj Český Brod 
ze dne 26. srpna 2018 

 
 
Přítomni: Michal Blažek, Jan Koc, Martin Kratochvíl, Vladimír Mlázovský, Zdeněk Pučálka, 

Pavel Sobíšek 
 
Omluveni: Vladimír Novák 
 
Hosté: Ivan Chmelík (RK) 
 
Program:  

1. Turnaj dorostu ve dnech 17. až 19. 8. 2018 byl zrušen z důvodu absolutního nezájmu hráčů. 
Příští rok při přípravě termínové listiny k tomu bude přihlédnuto. 

2. Rekonstrukce topení a ohřevu teplé vody v budově ubytovny je hotova, oba komíny jsou 
vyvložkovány. Pro závěrečnou revizi je potřeba ještě připravit otvory pro přívod vzduchu. 

3. Nové osvětlení pro nafukovací halu dorazilo, bohužel s jinými koncovkami. Je potřeba zakoupit 
redukce (VM). 

4. VTO rozhodl, že v úterý dne 25. 9. 2018 začne rekonstrukce dvorců 6 a 7 před zimní sezónou 
(MK). (6-0-0) 

5. Dne 6. 10. 2018 proběhne podle plánu stavění haly, správci připraví seznam 20 až 25 členů, 
kteří přijdou pomoci se stavbou. 

6. VTO požádá autora rezervačního systému pana Vorla, aby provedl archivaci současného stavu 
RS a poté vynuloval čítače (JK, MCH). 

7. VTO rozhodl na základě neplnění splátkového kalendáře předat výpověď k 31. 8. 2018 dvěma 
ubytovaným dlužníkům. (6-0-0) 

8. VTO souhlasí s pronájmem 4 dvorců v sobotu 15. 9. 2018 od 13:00 do 15:00. (6-0-0) 

9. Posvícenský koláč se uskuteční v sobotu 22. 9. 2018 od 8:30, vstupní poplatek byl stanoven na 
300,- Kč za pár. Proběhne soutěž čtyřher pro muže a ženy. 

10. VTO naplánoval na pátek 5. 10. 2018 od 14:00 slavnostní ukončení letní sezóny spojené 
s opékáním selátka. Srdečně zveme všechny členy oddílu. 

 

Příští schůze bude v úterý 4. září 2018 v 19:00 hod. 
 
Zapsal: J. Koc 
 

http://www.tenis-cbrod.cz/

